
 

 

          Jurki, 19 lipca 2023 r.   

 

Znak sprawy: SOSW.1.2023 

                                                                    

 

Informacja z otwarcia ofert 

w sprawie realizacji zamówienia pn: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów grzewczych do 

budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Matki Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej  

w Jurkach w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) 

Zamawiający Powiat Grójecki działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że: 

1. W dniu 19 lipca 2023 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Matki 

Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 6/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Matki Wincenty 

Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach z dnia 11 lipca 2023 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia ogłoszenia                        

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (11 lipca 2023 r.) do dnia 19 lipca 2023 r. do godz. 10:00 

uczestniczących w procesie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na w/w zadanie. 

 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 19 lipca 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 

1 oferta złożona przez PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 

Warszawa, NIP: 527 270 60 82 – cena wykonania zamówienia: 305 770,61 zł. 

 

 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania 

kwotę 230 000,00 zł brutto.  

  

 

Protokołowała:         

Jolanta Żukowska 

 

 

Podpisy Komisji Przetargowej:  

 

1. Lidia Miciałkiewicz – Przewodnicząca komisji ……………………………………………………. 

2. Anna Wasilkowka – Członek komisji  …………………………………………………….. 

3. Jolanta Żukowska - Sekretarz komisji   …...………………...……………………………… 


		2023-07-25T09:52:08+0200
	Monika Katarzyna Mikołajczyk




